
№ 945 от 18.03.2013г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

аттракционов и иных временных объектов досуговой деятельности на территории парка 

культуры и отдыха им. Никитина». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, статьей 10 Положения о порядке предоставления 

земельных участков на территории муниципального образования «город Железногорск» 

Курской области для целей, не связанных со строительством, утвержденного решением 

Железногорской городской Думы от 06.11.2008 № 102-4-РД, рассмотрев заявления 

граждан, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных аттракционов и иных 

временных объектов досуговой деятельности на территории парка культуры и отдыха им. 

Никитина города Железногорска Курской области согласно приложению.  

2. Управлению архитектуры, градостроительства и землеустройства 

администрации города Железногорска (Сухарева Л.Л.) внести соответствующие 

изменения в учетную документацию. 

3. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на официальном 

сайте города Железногорска в сети Интернет и опубликовать в газете «Железногорские 

новости». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             

на заместителя главы администрации города Железногорска Григорьева С.А. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Железногорска              В.И. Солнцев 

 

 

 
Диденко А.В. 
  2-63-25 

 



 


